

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC K hájenkám, Inv. č. 606415

Místo: Revír Milovy
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 95 750,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					95 750,00
D	1	Zemní práce					11 449,90
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	385,000	19,80	7 623,00
	VV		"obě koleje" 2*0,5*(180)		180,000		
	VV		"rozrytí podkladu v místech výtluků" 15+25+60+15+30+30+20+10		205,000		
	VV		Součet		385,000		
2	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	385,000	9,94	3 826,90
	VV		"obě koleje" 2*0,5*(180)		180,000		
	VV		"výtluky celoplošně" 15+25+60+15+30+30+20+10		205,000		
	VV		Součet		385,000		
D	5	Komunikace pozemní					41 283,10
3	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	180,000	127,00	22 860,00
	VV		"vyrovnání projetých kolejí do původního profilu vozovky" 2*0,5*(180)		180,000		
4	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	205,000	64,30	13 181,50
	VV		"vyspravení podkladu v místech výtluků s doplněním kameniva" 15+25+60+15+30+30+20+10		205,000		
5	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	7,200	728,00	5 241,60
	VV		"Oprava projeté koleje a utržené krajnice" 1,2*0,3*(20)		7,200		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					43 017,00
6	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	400,000	56,10	22 440,00
	VV		"podélná příkopa" 250+50+100		400,000		
7	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	155,000	66,40	10 292,00
	VV		110		110,000		
	VV		"vtok a odtok od TP "(5+10)*(3)		45,000		
	VV		Součet		155,000		
8	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	550,000	18,70	10 285,00
	VV		0,5*2*(200+50+100+200)		550,000		
	VV		Součet		550,000		